


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	







[image: Photo]


Igaunijā TV ziņas lasa paši nedzirdīgie 

31.08.2010

Ir pagājis gads, kopš Igaunijas Valsts televīzija piedāvā ziņas zīmju valodā, ko gatavo un pasniedz zīmju valodā paši nedzirdīgie ziņu redaktori.










[image: Photo]


Absolventu, audzēkņu un darbinieku konference Sociālās integrācijas valsts aģentūrā

31.08.2010

Sociālās integrācijas valsts aģentūrā (SIVA) 2010. gada 18. septembrī pl.12, Slokas ielā 68, Jūrmalā notiks konference „Mācību iestādes perspektīva, attīstība, ilgtspēja”, uz kuru gaidīs ikvienu.










[image: Photo]


Aicina apgūt saskarsmes un radošās pašizpausmes iemaņu programmu – ne tikai Rīgā, bet arī reģionos

27.08.2010

No 1. septembra aktīvu darbību uzsāk LNS projekta "Klusuma pasaule" 2.10. aktivitāte "Saskarsmes un radošās pašizpausmes iemaņu apguves programmas realizācija".










[image: Photo]


Valmieras vājdzirdīgo skolai jauns nosaukums

27.08.2010

Vakar, 26. augustā Valmieras pilsētas pašvaldības domes sēdē izskatīja jautājumu par Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātpamatskolas – attīstības centra reorganizāciju un apstiprināja jauno skolas nosaukumu.










[image: Photo]


Uz atvasaras ballīti aicina "Ģimeņu klubs"

27.08.2010












[image: Photo]


Ko partijas piedāvā invalīdiem savās pirmsvēlēšanu programmās 

27.08.2010

Invalīdu un viņu draugu apvienības „Apeirons” mājaslapā ir pārskatāma informācija par politiskām partijām, kas pieteikušās uz Saeimas vēlēšanām.










[image: Photo]


Komplekso sociālās rehabilitācijas programmu Jūrmalā izmantojušas jau desmit grupas

26.08.2010

LNS projekta „Klusuma pasaule” ietvaros apmācību sociālās rehabilitācijas programmā beigusi jau 10. grupa. Šo pakalpojumu Sociālās integrācijas valsts aģentūrā (SIVA) šoreiz izmantoja 6 dalībnieki no Rēzeknes, Dobeles, Daugavpils, Tukuma un Preiļiem. Pavisam paredzētas apmācības 35 grupām.










[image: Photo]


Aktivitātes nedēļas nogalei!

26.08.2010












[image: Photo]


Visjaunākā LNS biedrība nosvinējusi savu jubileju

26.08.2010

LNS saimes visjaunākā māsa – Pļaviņu reģionālā biedrība savu biedru un viesu lokā nosvinējusi 55 gadu pastāvēšanas jubileju.











Pirmo reizi Nedzirdīgo dienas pasākums Dzintaru koncertzālē

26.08.2010


	[image: alt]	LNS pirmo reizi rīko Nedzirdīgo dienas pasākumu Dzintaru koncertzālē
„Nedzirdīgo diena dzirdīgo pasaulē”
Jūrmalā, Dzintaros, Turaidas ielā 1     
18.septembrī pl.12 
Ieeja bez maksas

Pēc pasākuma pl. 16 visi laipni aicināti uz Dzintaru pludmali,
kur LNSF pirmo reizi organizēs
Latvijas nedzirdīgo futbola izlases un Latvijas politiķu futbola spēli







	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


